
1 | 1  
 

 
На основу чл. 54. став 12. тачка 1) и члана 63. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), 

Комисија за за јавну набавку добара, јавна набавка број 404-1/93Д -2019-28– 

набавка канцеларијског намештаја за потребе Градске управе града Ниша 

одговара на питањa заинтересованог лица у циљу појашњења конкурсне 

документације: 

 

 

 

Питање број 1 oд 20.09.2019. године: 

 

„Vezano za ovu javnu nabavku pise da cete izmeniti tendersku 

dokumentaciju a kada se ode na izmenu i dalje stoji opis daktilo stolice a slika 

fotelje.O cemu se radi hocete li vi odgovoriti na pitanje koje su postavili dobavljaci 

ili ne?“ 

 

Одговор на питање број 1: 

 

Наручилац је изменом конкурсне документације која је објављена је на 

Порталу УЈН и званичном сајту Града Ниша дана 13.09.2019. године, 

измениo неке описе у техничкој спецификацији и на стр. 31/42 додао 

напомену у којој је објашњено/појашњено да су слике у техничкој 

спецификацији добара информативног карактера (изглед истих зависи од 

произвођача) и да се потенцијални понуђачи руководе описом добра. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

У Нишу, 20.09.2019. године 

 

 

 


